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(KABUL EDİLEBİLİR KULLANIM POLİTİKASI)

1. GİRİŞ

Yalıntaş  İlkokulu  olarak  dijital  dünyada  öğrencilerimizin,  öğretmenlerimizin  ve  diğer
paydaşlarımızın  güvenliğini  sağlamak  önceliklerimiz  arasındadır.  Bilgi  ve  iletişim
teknolojilerinin yaygın kullanımı nedeniyle e-güvenlik politikalarımız, öğrencilerimizin dijital
ortamda  karşılaşabilecekleri  riskleri  yönetmelerini  ve  bilinçli  dijital  vatandaş  olmalarını
desteklemek amacıyla oluşturulmuştur.

2. AMAÇ

Bu politikanın  amacı  okulumuzda  internet  ve  bilişim  teknolojilerinin  güvenli  kullanımını
düzenlemek ve aşağıdaki hedefleri gerçekleştirmektir:

 Okulumuzun tüm unsurlarını dijital ortamda korumak.
 E-güvenlik konularında farkındalık oluşturmak.
 Öğrencilerimiz,  öğretmenlerimiz  ve  velilerimiz  için  güvenli  internet  kullanımına

yönelik bilinçlendirme çalışmaları yapmak.
 Çevrimiçi güvenlik tehditlerine karşı alınacak önlemleri belirlemek.

3. KAPSAM

Bu politika okulumuzun tüm öğrencilerini, öğretmenlerini ve idari personelini kapsamaktadır.

4. SORUMLULUKLAR



A. Okul Yönetiminin Sorumlulukları

 Okulda e-güvenlik politikalarının uygulanmasını sağlamak.
 Çevrim içi tehditleri belirleyerek önlem almak.
 E-güvenlik ile ilgili farkındalık çalışmaları yürütmek.
 Okul bilişim altyapısını güvenli hale getirmek.

B. Öğretmenlerin Sorumlulukları

 Öğrencilere güvenli internet kullanımı konusunda rehberlik etmek.
 Derslerde dijital güvenlik konularına yer vermek.
 Çevrimiçi tehditler konusunda bilinçli olmak ve öğrencileri bilgilendirmek.
 Okul bilişim sistemlerini güvenli ve uygun şekilde kullanmak.

C. Öğrencilerin Sorumlulukları

 Kabul Edilebilir Kullanım Politikası’na uymak.
 Çevrim içi güvenlik kurallarına uygun davranmak.
 Siber zorbalık gibi olumsuz davranışlardan kaçınmak.
 Şüpheli durumları öğretmenlerine veya okul yönetimine bildirmek.

D. Velilerin Sorumlulukları

 Çocuklarını güvenli internet kullanımı konusunda bilinçlendirmek.
 Okulun e-güvenlik politikalarına destek olmak.
 Çocuklarıyla dijital dünyadaki riskler hakkında konuşmak.

5. E-GÜVENLİK POLİTİKAMIZ

 Okulun  internet  erişimi,  zararlı  içeriklere  karşı  Milli  Eğitim  Bakanlığı  (MEB)
filtreleme sistemi ile korunmaktadır.

 Okulda ders anlatımı yapılan her ortamda, güvenli internet bağlantısı sağlanmıştır.
 Rehberlik  servisi  tarafından,  bilişim bağımlılığı,  siber  zorbalık  ve  güvenli  internet

kullanımı gibi konularda düzenli seminerler verilmektedir.
 Öğretmenler, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından sağlanan dijital güvenlik eğitimlerine

katılmaktadır.
 Okulun web sitesi ve sosyal medya hesapları, kontrollü olarak yönetilmektedir.
 Öğrenci ve veli bilgileri, gizlilik kurallarına uygun şekilde korunmaktadır.



6. ÇEVRİMİÇİ GÜVENLİK VE İÇERİK PAYLAŞIMI

 Okulumuz  web  sitesi,  eğitimle  ilgili  duyurular  ve  bilgilendirmeler  için
kullanılmaktadır.

 Öğrenci fotoğrafları ve videoları, yalnızca veli izni alındığında paylaşılacaktır.
 Okulumuzun  sosyal  medya  hesaplarında,  öğrencilerin  yüzlerinin  izinsiz  açık  bir

şekilde paylaşılması yasaktır.
 Çevrimiçi platformlarda, öğrenci ve öğretmenlerin kişisel bilgileri paylaşılmamalıdır.

7. KİŞİSEL CİHAZ VE CEP TELEFONLARININ KULLANIMI

 Öğrenciler, okul saatlerinde cep telefonu kullanamaz.
 Öğretmenler, okul içi iletişim ve eğitim amaçlı olarak belirlenen kurallar çerçevesinde

kişisel cihazlarını kullanabilir.
 Veliler,  öğrencileriyle acil  durumlarda yalnızca okul  yönetimi aracılığıyla  iletişime

geçmelidir.


8. KABUL EDİLEBİLİR KULLANIM POLİTİKASI

Okulumuzdaki tüm öğretmenler, öğrenciler, idari personel Yalıntaş İlkokulu’nun e-güvenlik
kurallarına uymakla yükümlüdür.

Kullanıcılar:

 Okulun bilişim altyapısını ve internet erişimini eğitim amaçlı kullanmalıdır.
 Siber zorbalık, uygunsuz içerik paylaşımı veya güvenlik ihlali gibi durumlara sebep

olmamalıdır.
 Şifrelerini başkalarıyla paylaşmamalıdır.
 Okul bilgisayar sistemlerini yetkisiz bir şekilde değiştirmemelidir.
 Virüs veya zararlı yazılım içeren dosyaları açmamalı veya indirmemelidir.

9. GÜNCELLEME VE GÖZDEN GEÇİRME

E-güvenlik okul politikası ve kuralları, Yalıntaş İlkokulu Bilgi Teknolojileri Birimi tarafından
her yıl gözden geçirilir ve gerektiğinde güncellenir. Değişiklikler, okul yönetimi tarafından
onaylandıktan sonra yürürlüğe girer.

SONUÇ

E-güvenlik  politikası,  Yalıntaş  İlkokulu’nda  internet  ve  bilişim  teknolojilerinin  güvenli
kullanımını sağlamak için oluşturulmuştur. Tüm öğrenciler, öğretmenler, idari  personel ve
veliler,  bu kurallara  uymakla yükümlüdür.  E-güvenlik konusunda farkındalığı  artırmak ve
güvenli bir dijital ortam sağlamak, tüm paydaşların ortak sorumluluğudur.


